MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 437/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o Ofício nº 627/2014 _
SMEC

RESOL VE

REVOGAR a gratificação para deslocamento concedida a servidora MARIA
SILVA, a partir de 1º de outubro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 3 de

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 _CEP:85.601-030
E-mail:jbeltrao@franciscobeltrdo.com.br-webpage:wwwIranciscobeltrao.com.br

mailto:jbeltrao@franciscobeltrdo.com.br-webpage:wwwIranciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4